121 Diea decima tertia mensis aprillis, anno a Nati-
/1r vitate Domini millesimo sexcetesimo quinquages-

simo primo, Barchinone.

Magnificus Josephus Malich, civis honoratus Bar-
chinone, tenens et regens oficcina coadjutoris pri-
mi rationalis et regentis computorum domus Ge-
neralis Cathaloniae. Gratis, et cetera. Constituit
et ordinavit procuratorem suum certum, et cete-
ra. Ita quod, et cetera. Magnificum Josephum
Rovira civem honoratum Barchinone, absente, et
cetera. Ad videlisset pro dicto domino constituen-
te et eius nomine dictum ofitium coadjutoris pri-
mi rationalis Cathalonie, cum juribus, pertinen-
tiis, emolumentis et prerogativis suis universis, in
manibus et posse illustrissimum dominorum de-
putatorum dicti Generalis Cathaloniae seu al-
terius cuiuscumque personae de his potestatem 
seu commissionem habentis vel habiturae, purae
simpliciter aut in favorem cuyusvis personae, dic-
to domino procuratori benevisae, renuntian-
dum, cedendum et dimittendum et pro his quas-
cumque suplicationes dandum, oferendum et
prestandum et eas provideri subscribi et subsig-
nari postulandum et obtinendum // 121/1v //
et pocessionem ipcius ofitii inducendum seu [...] 
petendum, instandum et requirendum et [que]
cumque licita et honesta juramenta in animam
ipsius constituentis prestandum et inde instru-
menta quecumque fieri faciendum, instandum,
petendum et habendum, et cetera. Et demum, et
cetera. Promisit habere rattum, et cetera. Et non
revocar[e] sub omnium et singularum bonorum
suorum solutionem. Testes sunt Benedictus Ven-
drel[l], negotiator, civis, Gabriel Xamb[o], ne-
gotiator et Josephus Sayos, scriptor, Barchinone
habitatores.

In quorum fidem, licet manu aliena scriptorum,
ego, Jacobus Sayos, regia auctoritate notarius pu-
blicus Barchinone, hic me subscribo et meum ap-
pono sig+num.

121 5 juny 1651. Ferriol dissent que no sie en con-
/2v sistori. Hora secunda, pulsata post meridies. Tes-

timonis (Francesc) Llunes y Francesc Rol.

València que admet, si et in quantum, et cetera.
Servatis capitulis, et cetera. Hora tertia post me-
ridies. Testes predicti.

Al senyor deputat ecclesiàstich y militar, en casa
del canonge Rovira, que no consenten en res
que no·ls amostrés lo capítol de ço. Et hora ter-
tia pulsata. Testes predicti.
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a. a continuació ratllat civitatis.
b. [mi]nime ... villarum interlineat al marge esquerre.

a. procuració intercalada entre els folis 120v i 121r del trien-
ni 1650-1654.